
 
 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále také jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) 
 
 

Zadavatel 

Název zadavatele: EG.D, a.s. 

IČO: 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Zadavatel je zadavatelem sektorových veřejných zakázek ve smyslu ustanovení § 151 odst. 2 ZZVZ, 
jelikož zadává veřejné zakázky při výkonu relevantní činnosti dle ustanovení § 153 odst. 1 písm. c) 
ZZVZ. 

 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Smart rozváděče NN pro Brno-střed 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek: 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Rozvaděče NN pro distribuční 
trafostanice", ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 
Z2021-019029. 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ navazující na systém kvalifikace 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Na tuto žádost poskytuje zadavatel následující odpověď: 

 
Dotaz č. 1 

Dobrý den, paní XXX. 

Dovoluji si vás touto formou požádat o prodloužení lhůty pro podání nabídky z nynějšího termínu 

02.06.2023 v 10:00 hod. na námi nově navrhovaný termín 10.8.2023 10:00 hod.. 

Odůvodnění:  

po prostudování podmínek zadávací dokumentace jsme si vytvořili časový harmonogram všech 

potřebných činností, které musíme provézt před podáním nabídky. Ze zadání vyvstalo, že musíme 

zajistit zpracování typových projektů u neméně dvou typů rozváděčů, dále provézt u nejméně dvou 

typech rozváděčů zkoušku oteplení pro prověření proveditelnosti. Musíme také brát v potaz i termíny 

našich partnerů, kteří budou naši subdodavatelé například: typových prováděcích projektu ,zkoušky v 

akreditované zkušebně a mat.. 



2 
 

Prosím vás proto o pochopení našeho požadavku. 

V případě nejasností mě kontaktujte. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1 

K žádosti o prodloužení lhůty zadavatel sděluje, že se rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek,  

a to do 02.08.2023 do 10:00 hod. 
 

V Brně  
 
 
 
 
 
 
 
______________________   
EG.D, a.s.      
Mgr. Lenka Štěrbová      
manažer veřejných zakázek     


		2023-05-24T14:37:27+0200
	Mgr. Lenka Štěrbová




